РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 78 от 31 декабря  2013 года

д. Большие Озёрки

                                                                               Принято на  26 заседании

                                                                               сельского Совета

                                                                               народных депутатов

О корректировке бюджета на 2013 г.

и плановый период 2014-2015 гг.

               В связи с изменениями в структуру расходной части бюджета Марьинского сельского поселения на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг. Марьинский сельский Совет народных депутатов

         РЕШИЛ:

1. Принять изменения по расходной части (приложение 1;  2; 3) бюджета Марьинского сельского поселения на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг.

         2. Направить данное решение  главе сельского поселения

для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                               Н.В. Слепова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  31 декабря 2013 года                                                               №  78/1

д. Большие Озёрки

О корректировке бюджета на 2013 г.

 и плановый период 2014 и 2015 гг.

         Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов

1. Принять изменения по расходной части (приложение  1;  2;  3) бюджета Марьинского сельского поселения на 2013 г. и плановый период 2014-2015 гг.

        2. Обнародовать настоящее решение на доске объявления

        администрации Марьинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                         Н. В. Слепова